
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2024
Processo Administrativo Nº 664/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATHALIA GRAZIELA YAMACUTI

Data de Publicação: 24/09/2024 10:37:58

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/10/2024 12:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d9c2bca69674872bc5e4567e9b2ebb4.rar

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   44.870,60

Item: 1

Descrição: ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ARMAZENADO EM BLISTER.

Quantidade: 22.000 Val. Ref.: 5,78

Unidade: COM

Total Item: 5.946,60

Marca: PRATI DONADUZZIPR Modelo: COM

Valor Unit.: 0,2703

Quant.: 1 Total: 5.946,60LOTE 1 Num: 068

Item: 1

Descrição: DEXTROCETAMINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 10 ML.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 81,2566

Unidade: AMP

Total Item: 38.924,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 97,31

Quant.: 1 Total: 38.924,00LOTE 21 Num: 625

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 44.870,60

1 de 1Gerado em: 10/10/2024 12:08:05

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP


